
                                                                   
                                                                                   У К Р А Ї Н А 

ІЛЛІНЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

               

 

                                              Р І Ш Е Н Н Я  №                         ПРОЄКТ 
 

  20.03.2025 року                                 Іллінці                       62 сесія 8 скликання                                                                                                        

 

Про надання дозволу 

Комунальному закладу 

«Іллінецький заклад дошкільної 

освіти №2 «Пролісок» Іллінецької 

міської ради на списання основних 

засобів  та  матеріальних активів 

 

  

          Розглянувши лист начальника Управління освіти від 25 лютого  2025 року 

№106, на підставі Акта  обстеження (технічний висновок), відповідно до 

Положення про списання, безоплатну передачу майна, яке належить до 

комунальної власності Іллінецької міської об’єднаної територіальної громади 

затвердженого 44 сесією Іллінецької міської ради 8 скликання № 889 від 

15.03.2019 року «Про затвердження Положення про списання, безоплатну 

передачу майна, яке належить до комунальної власності Іллінецької міської 

об’єднаної територіальної громади», враховуючи рекомендації постійних 

комісій з питань охорони здоров’я, освіти, культури, та соціального захисту       

населення,  з питань управління комунальною власністю територіальної 

громади, торгівельного і побутового обслуговування населення та 

підприємницької діяльності, керуючись ч.5 ст. 16, ст. 25, п.30 ч.1 ст.26, ч.1 ст. 

59, ст.60 Закону України від 21 травня 1997 року № 280/97-ВР «Про місцеве 

самоврядування в Україні» міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

        

1. Надати дозвіл Комунальному закладу «Іллінецький заклад дошкільної освіти 

№2 «Пролісок» Іллінецької міської ради на списання основних засобів  та  

матеріальних активів у зв’язку з фізичною зношеністю  та непридатністю  

обладнання  до  експлуатації, а саме:   

 

№ 

п\п 

Назва 

основних 

засобів 

К
іл

ьк
іс

ть
  

Ін
в
ен

та
р
н

и
й

 

н
о

м
ер

  

Р
ік

 
в
и

п
у

ск
у

, 

в
в
ед

ен
н

я
 

в
 

ек
сп

л
у

ат
ац

і

ю
 

 В
ар

ті
ст

ь 
 

 п
ер

в
іс

н
а 

 

(в
ід

н
о

в
л
ю

в
а

л
ьн

а)
, 
 

 г
р

н
. 
  

 З
н

о
с 

  

С
у

м
а 

зн
о
су

, 

гр
н

 

     

1. 

 

Котел 

 

1 
10100043 

 
2006 6517,98 

100 

% 
0,0 



 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

охорони здоров’я, освіти, культури та соціального захисту населення (голова 

комісії Денис Гетьман).  

      

 

 Міський голова                                                             Володимир ЯЩУК  


